
„Radius“ bendruomenės fondo dėka 
30 „Radius“ bendruomenės grupių 
gavo daugiau negu £20 000 paramą. 
2023 m. CIH apdovanojimas už 
gyventojų įtraukimą „Ne vien tik plytos ir 
skiedinys“.
Mes klausėme gyventojų nuomonės 
prie jų namų durų bei posėdžių salėse, 
dalyvavome ekspertų grupių bei 
gyventojų vykdomojo komiteto 
posėdžiuose, paslaugų gerinimo 
grupių susitikimuose bei 
konsultacijose. 

Iš viso įvyko 26 susitikimai, o 65 
savanoriai praleido savanoriaudami 
net 309 valandas.  
„Radius“ bendruomenėse buvo 
rengiami pasivaikščiojimai po 
gyvenamąjį rajoną, kurių metu 174 
gyventojai stengėsi išspręsti net 179 
problemas. 
Konsultuojantis su gyventojais 
buvo sukurta 15 laiškų, lankstinukų 
ir leidinių, kuriuos patvirtino patys 
gyventojai.
3 Paslaugų gerinimo grupės, tarp jų – 
skundų, asocialaus elgesio ir MTC 
šildymo ir karšto vandens sutarties.

Paskutinės naujienos ir patarimai mūsų gyventojams

Norite prisidėti prie mūsų 
kito naujienlaiškio?

Pasikalbėkite su savo programos 
koordinatoriumi, apgyvendinimo pareigūnu 
arba atsiųskite mums el. laišką 
tenant.engagement@radiushousing.org

Visas „Radius 
Housing“ naujienas  
galite rasti mūsų 
Facebook 
puslapyje  
Ieškokite
„RadiusHousing“

SVARBIAUSI 2023 M. 
GYVENTOJŲ ĮTRAUKIMO 
MOMENTAI 

30-AS NUMERIS 2023 M. GEGUŽĖS   MĖN.

Find us online
EKSPERTŲ GRUPĖS SUSITIKIMAS 
Gegužės 11 d., ketvirtadienį, 11.00 val.
HOLYWOOD BOARDROOM SALĖJE IR PER ZOOM.
Dėl riboto vietų skaičiaus Holywood Boardroom būtina 
užsiregistruoti iš anksto.
Gegužės 11 d., ketvirtadienį, 19:00 val., TIK PER ZOOM. 
Norėdami gauti nuorodą, užsiregistruokite, kad dalyvausite. 
Jei susisieksite su gyventojų įtraukimo komanda prieš 
posėdį, galėsite gauti įrenginį.

PASIVAIKŠČIOJIMA
I PO GYVENAMĄJĮ 

RAJONĄ
Claremont/Abercorn Court  

Gegužės 17 d. 11:00 val.
Woodglen Court  

Gegužės 18 d. 11:00 va.l 
Neillsbrook Fold  

Gegužės 23 d. 10:00 val. 

ĮSITRAUKITE Į VEIKLĄ
Priklausomai nuo to, kiek norėtumėte 
prisidėti, egzistuoja skirtingi 
įsitraukimo į „Radius“ ir 
bendruomenės veiklą būdai ir lygiai. 
Galbūt norėtumėte steigti savo 
bendruomenės gyventojų grupę/
asociaciją, kartu su kaimynais 
savanoriauti organizuojant įvairius 
renginius, rinkti lėšas, rengti iškylas, 
kartu su „Radius“ aptarti problemas ir 
prisidėti prie sveikesnės bendruomenės 
kūrimo?

Pasikalbėkite su savo programos 
koordinatoriumi, apgyvendinimo 
pareigūnu ar gyventojų įtraukimo 
komandos nariu, kurie suteiks daugiau 
informacijos apie tai, kaip įkurti grupę 
Nuskenavę šį QR kodą, 
[QR Code] pateksite į 
„Radius Housing“
interneto svetainę, kur 
pateikta daugiau informacijos

*** RENGINIAI ***



Jei jums reikalingi skubūs 
remonto darbai mūsų biuro 
nedarbo valandomis, 
skambinkite
028 9042 1010

Nepamirškite...
Padėkite Šiaurės Airijos Oro greitosios 
pagalbos tarnybai, kurių paslaugų 
palaikymui reikia £5 500 per dieną!

ČIA NĖRA VIETOS
asocialiam 
elgesiui!

30-AS NUMERIS 2023 M. GEGUŽĖS   MĖN.

RADIUS MAIL 
Paskutinės naujienos ir patarimai mūsų gyventojams

Teikiame patarimus, 
paramą ir atstovavimą 
visais gerovės išmokų 
klausimais.
„Radius“ gerovės konsultacijų 
darbuotojai teikia paramą ir 
pagalbą šiais klausimais:

• pašalpų
• visuotinio kredito
• biudžeto planavimo.

Norėdami, kad jus nukreiptų pas 
mus, kreipkitės į savo programos 
koordinatorių ar apgyvendinimo 
pareigūną.

Patarimai 
gerovės 
klausimais

Kaip pranešti 
apie gedimą 
internetu?

www.tinyurl.com/RadRepairs
arba el. paštu:
responserepairs@radiushousing.org

SIEKITE  

GRAŽIAUSI KABANTYS VAZONAI

RADIUS biurai nedirbs per gegužės mėn. bankų šventes – PIRMADIENIAIS, GEGUŽĖS 8 IR 29 
DIENOMIS.

GERIAUSIAI 
PRIŽIŪRĖTO SODO 
APDOVANOJIMAI
„Radius“ bendruomenės 
apdovanojimai jau priima 
paraiškas Geriausiai prižiūrėto 
sodo apdovanojimui. Paraiškos 
priimamos iki birželio 16 d., 
penktadienio. 
CParaiškos formą galite gauti iš savo 
programos koordinatoriaus arba gyventojų 
įtraukimo komandos nario.

Kiekvieną mėnesį mūsų teritorijos 
priežiūros rangovai „Idverde“ teiks 
gyventojams pagalbą ir pasiūlymus, kaip 
pagražinti jų sodus. Šio mėnesio tema – 
„Gražiausi kabantys vazonai“.

1. Naudokite dirvožemį, kurio sudėtyje 
nėra durpių – kartais į dirvožemį jau būna 
įmaišyta trąšų ir nurodyta, kuriam laikui jų 
užteks; arba galite patys tręšti augalus pagal 
poreikį.

2. Į kabančius vazonus galima sodinti kelių 
arba vienos rūšies augalus, pvz., petunijas

3.  Sodindami įvairius augalus, centre 
pasodinkite aukštesnį augalą, pvz. fuksiją, 
petuniją, pelargoniją ar žemaūgį jurginą.

4.  Kraštuose sodinkite svyrančius ir 
besidriekiančius augalus, pvz., lobeliją, 
laibenį, surfiniją, gebenę, smulkiažiedę 
petuniją, salviją, begoniją ar medetkas.

5.  Kabančiuose vazonuose būtina 
palaikyti drėgmę, todėl jei dienos metu 
nelyja, vakare juos reikia palaistyti, kad jų 
neišdžiovintų saulė.

DANGAUS
„Radius“ skelbia „Saulėgrąžų sėjimo ir auginimo“ 
iššūkį, kurio tikslas - surinkti lėšų ŠA Oro 
greitosios pagalbos tarnybai.
Pražydus pavasario žiedams, raginame JUS sėti ir auginti! 
Norėtume paskleisti šiek tiek laimės, todėl „Radius Housing“ 
remia saulėgrąžų iššūkį, kurio metu bus renkamos lėšos 
ŠA Oro greitajai tarnybai.
Saulėgrąžų iššūkyje gali dalyvauti „Radius“ 
gyventojai, programų dalyviai, personalas ir visos ŠA mokyklos. 
Nugalėtojai bus renkami pagal du kriterijus ir apdovanojami 
nuostabiais prizais, todėl tikrai verta dalyvauti!

Pasiimkite sodininko pirštines ir ruoškitės padirbėti 
gamtoje – augalai laukia jūsų puoselėjančio 
prisilietimo!
Nuskenavę QR kodą pateksite į „Radius Housing“ 
interneto svetainę, kur rasite daugiau informacijos.

Kadangi gegužės mėn. bus net trys bankų šventės, apsilankykite www.discovernorthernireland.com, kur rasite daug 
informacijos apie šeimoms skirtus renginius, pramogas, ekskursijas pėsčiomis, apgyvendinimo paslaugas bei 

nebrangiai kainuojančias pramogas ir šio mėnesio renginius.


